M76H00_M75H00 系列
数据手册
Version 1.0.0
修订日期： 2026-04-10
ii
版权声明
本文档是匠芯创科技 （“ArtInChip”）的原创作品，匠芯创科技拥有该文档的全部版权。全部或部分复制必须获得匠芯
创科技的书面批准，并向版权所有人明确确认。凡侵犯本公司版权等知识产权的，本公司将保留依法追究其法律责任的

在线留言
8. 命名规则
芯片的命名规则如下所示，以 M6801SPEA 为例进行说明：
在线留言 Copyright ©  2025 ArtInChip Technology Co., Ltd.
All rights reserved
M76H00_M75H00 系列